中共盐城市委市级机关工作委员会

共青团盐城市委员会
盐城市妇女联合会
盐委工〔2017〕9号
★
关于举办市直机关单身青年联谊会的通知
市级机关各直属基层党组织，亭湖、盐都、大丰、盐城经济技术开发区、城南新区区级机关工（党）委及驻盐有关单位：

为更好地服务机关单身青年，促进沟通了解，增进交流合作，共建“强富美高”新盐城，经研究，拟于11月份举办市直机关单身青年联谊会。现将有关事项通知如下：
一、活动主旨

本着关心青年、服务青年、凝聚青年，为青年排忧解难的宗旨,为机关单身青年交往搭建平台，着力创造健康和谐的人际环境。

二、活动方式

以互动游戏、分组活动、真情告白等为主要形式。
三、时间地点

2017年11月上旬，具体时间地点另行通知。

四、参加对象

市直机关及下属事业单位，亭湖、盐都、大丰、盐城经济技术开发区、城南新区区级机关，在盐大中专院校及驻盐部队在编单身青年。
五、报名要求

1、请各单位接到通知后，明确一名联络员，具体负责此项活动的组织协调、联系对接、内容审核。要在尊重本人意愿的前提下，做好动员工作，积极组织本单位在编单身青年参加。（相关表格可直接到盐城机关党建网下载）

2、参加对象应如实填写《市直机关单身青年联谊会报名表》，为方便相互了解，需提供一张清晰度高、突出形象的单人生活照片。《报名表》由单位联络员负责审核，形成《汇总表》，加盖单位公章后于10月16日前送至市行政中心（世纪大道21号）1830房间，同时将《报名表》、《汇总表》的电子文档发至邮箱：872400922@qq.com。联系人：李宁宁、朱卉，联系电话：86661830。

六、相关说明

此次活动将为参与者统一编制号码，参与者的编号、性别、年龄、身高、编制、学历等相关信息整理后将在活动结束后编印成册（为尊重个人隐私，姓名、单位等资料一律保密，不对外公开）。

附件：1、市直机关单身青年联谊会报名表

2、市直机关单身青年联谊会人员情况汇总表

中共盐城市委市级机关工作委员会
共青团盐城市委员会
盐城市妇女联合会

2017年9月26日

附件1
市直机关单身青年联谊会报名表

单位（盖章）：                                                                                                                 编号：

	姓  名

	性  别

	移动电话

	籍  贯

	出生年月

	毕业院校
及学历

	身  高

	体  重

	单身情况
	未婚⃞  离婚⃞  丧偶⃞

	微信号

	编制情况
	行政⃞  事业⃞  企业⃞

	自我
介绍

	家庭
情况

	择友
标准
	年龄范围

	学历要求

	身  高

	职业要求

	婚姻要求

	其他：

	单人生活照片（请将照片电子版一并发送至报名邮箱）

	特别

声明
	此个人资料经本人确认是真实的，并授权在此次活动中交流使用，如因虚假个人资料导致有关法律纠纷，由本人自行承担由此带来的一切法律责任，活动主办方不承担任何法律责任。
                                                                                       签名：

附件2

市直机关单身青年联谊会（男性）情况汇总表

单  位：                      （盖章）
	序号
	姓 名
	出生年月
	学历
	身高
	工作单位及职务
	编制类型
	单身情况
	手  机
	微信号

联络员：                 手机：                       邮箱：                   （所有参加人员须为正式编制人员，请认真审核把关）
市直机关单身青年联谊会（女性）情况汇总表

单  位：                         （盖章）

	序号
	姓 名
	出生年月
	学历
	身高
	工作单位及职务
	编制类型
	单身情况
	手  机
	微信号

联络员：                   手机：                         邮箱：                   （所有参加人员须为正式编制人员，请认真审核把关）
PAGE
□— 3 —□